关于2007年度特殊病种申报的通知

全体教职工：

为了加强门诊特殊病管理，保证省直参保人员中患有高血压病、糖尿病、心肌硬死三种病人员的基本医疗需求，根据《关于将部分特殊病种门诊治疗费用纳入基本医疗保险统筹基金支付范围的通知》（辽劳社发〔2002〕41号）规定，省社保局将于2006年1月组织2007年度特殊病种体检。现就患有上述三种疾病人员申报特殊病种的有关事项通知如下：

1、 申报人员需报送以下材料：

（1） 个人书面申请；

（2） 近两年住院病志复印件;

（3） 《辽宁省省直机关事业单位基本医疗保险门诊特殊病种审批表》（见附件）；

（4） 1张1寸近期彩色照片。

二、申报人员于2006年10月20日前，将申报材料交至人事处，逾期不报将转入下年度办理。

三、参加体检的人员请携带身份证原件、《省直基本医疗保险就医手册》，体检时间为2006年11月9—10日，体检医院另行通知。

附件：辽宁省省直机关事业单位基本医疗保险门诊特殊病种审批表
联系人：李玲

联系电话：89708716

                                                         人事处

                                                        2006-10-11